
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 

Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  

e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531                           1 z 1 

Datum: 19. 12. 2025 

Spisová značka: MMUL/PO/VZ/478594/2025/KadT 

Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/500450/2025/KadT 

JID: MMULSSS39P0V6G 

Počet listů/příloh: 1/0 

Vyřizuje/tel.: Ing. Tereza Kadeřábková/+420 47527 1319 

E-mail: tereza.kaderabkova@mag-ul.cz 

                                                                                                                                                                                                                                        
Změna zadávací dokumentace č. 2 k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Obnova 

vozového parku – dodávka 3 pracovních automobilů SUV“  

 

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 18. 12. 2025 žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Obnova vozového parku – 

dodávka 3 pracovních automobilů SUV“ uveřejněnou dne 11. 12. 2025 na profilu zadavatele. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné 

zakázce následující změnu zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka:  

Dobrý den,  
 
mohu Vás poprosit o prodloužení termínu dodání. Vozidla jsou vyráběna mimo Evropu a 
půjdou na přestavbu na základě požadavků VŘ. 
 
Předem Vám děkuji. 
 
Odpověď zadavatele:  

Zadavatel po zvážení žádosti mění zadávací podmínky termínu dodání z 31. 3. 2026 na 31. 5. 
2026, změna se týká pouze termínu dodání.  
 
 
 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že zadávací dokumentace (konkrétně Výzva a příloha č. 3 
– Návrh kupní smlouvy) byla dne 19. 12. 2025 změněna. Zadavatel vzhledem k povaze změny 
prodlužuje termín pro podání nabídek o celou její původní délku. Lhůta pro podání nabídek 
tedy končí dne 13. 1. 2026 v 13:00 hod. 
 

 
 
                                                                                              
                                                                                      Ing. Tereza Kadeřábková v. r.  
                                                                                referentka oddělení veřejných zakázek 
                                                                   právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

